84

1413, marzo 18, G enova

I l  luogotenente del Capitano ed il consiglio degli A n zia n i deliberano  
che il prezzo del mezzo carato assegnato a Giacomo d i C am pofregoso do
vrà essere pagato a Francesco Giustiniani.

C o p i a  autentica in C onventiones... I, cc. 128 r. -12 9 r. TB], L ’autenticazione 
riguarda anche il n. 83.

D icto millesimo, die x v m  marcii.

Magnificus dominus locuntenens etc. et consilium antianorum  deli
beraverunt quod illa peccunia quam solvet comuni dom inus Iacobus de 
Campofregosso pro dimidio karato quem Franciscus Iustin ianus rescriptu
rus est sive rescribi facturus est super eum, solvatur d icto  Francisco, qui 
dim idius karatus non rescribatur nisi peccuniam eius d ictus dom inus Ia 
cobus prius exolverit.

Extractum  est u t supra de actis publicis cancellarie ducalis comunis 
Ianue.

Populus. Benedictus de Andoria cancellarius.
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85 

1414, marzo 16

Raffaele e Francesco Giustiniani de Forneto rilasciano procura a Gia
como G iustin iani figlio di Antonio.

N o t i z i a  in  n. 94.

Notaio: Giuliano Canella.

86 

1414, settembre 24

A ndreolo  Giustiniani, figlio di Niccolò, rilascia procura ad Am brogio  
Giustiniani.

N o t i z i a  in n. 94.

Notaio: Lazzarino, figlio di Niccolò di Rapallo.

87 

1416, giugno 1

O ttobono Giustiniani rilascia procura a Francesco Giustiniani.

N o t i z i a  in n. 94.

Notaio: Bartolomeo da Portofino.

88 

1416, giugno 1

Lodisio e Battista Giustiniani de Campi rilasciano procura a Fran
cesco Giustiniani.

N o t i z i a  in n. 94.

Notaio: Bartolomeo da Portofino.
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89

I  maonesi sorteggiano gli uffici per gli anni 1418-43.

C o p i a  autentica in Conventiones. . .  I, cc. 131 v. -138  v. [B l.

In  C hristi nomine. £8 m ccccxvi0, die iovis x iii  augusti.
Spectabilles et egregii domini emptores e t apa lta to res civ itatis et in

sule Chii et locorum adiacentium et mahonenses m ahone C hii a infrascripti, 
p rò  karatis infrascriptis, congregati et cohadunati in c lau stro  canonicorum  
ecclesie Sancti Laurentii de Ianua ex ordine dato et p riu s  o rd in a to  de con
sensu et ordinacione mahonensium Chii, quorum  quidem  q u i in terfuerun t, 
tam  pro  se quam nomine e t vice aliorum absentium , nom ina su n t hec, vi
delicet: magnificus dominus Georgius Adurnus, pro  k ara tis  trib u s, specta- 
billis miles, dominus Franciscus Iustinianus, pro karatis trib u s  nec non  pro
curatorio nomine domini Octoboni Iustiniani e t consanguineorum , p ro  aliis 
karatis tribus, ac etiam procuratorio nomine domini Ioh an n is Iu stin ian i de 
Campis condam domini Francisci, pro karato uno, dom inus Iohannes Iu sti
nianus de Garibaldo condam domini Francisci, suo nom ine e t  nom ine et vice 
nepotum  suorum, pro karatis tribus, dominus G abriel Iu stin ian u s, p ro  kara
tis sex et procuratorio nomine domini Batisti Iustiniani de Rocha p ro  karatis 
tribus, dominus Ambrosius Iustinianus condam dom ini Iohann is, suo no
mine et procuratorio nomine domini Andriolli Iustin ian i condam  dom ini 
Nicolai, p ro  karatis tribus, domini Thomas et Iacobus Iu stin ian i quondam  
domini Antonii militis, eorum nominibus et nomine e t  vice dom ini Bar
tholomei, fratris eorum, pro  karatis tribus, et dictus dom inus Iacobus, 
tam quam  procurator et procuratorio nomine dom inorum  Raffaelis e t F ran
cisci Iustinianorum  de Furneto, pro karatis tribus, e t dom inus G regorius 
Iustinianus condam domini Andree, pro se et nomine e t vice fra tru m  suo
rum , pro  karatis tribus, nec non citatis et admonitis N icolao de  M onelia et 
Iacobo de Benesia, asertis procuratoribus et actoribus filiorum  e t heredum  
quondam  Nicolai, Bernardi et Thome Pateriorum  sive tu to ru m  e t curatorum  

iorum  dictorum  quondam Nicolai, Bernardi et Thom e, u t  ad istum  actum  
com parèrent contumaciter recusantibus et facta de hoc noticia egregio utrius- 
que iuris doctori, domino Barnaba b de Goano, nomine d ictorum  heredum , 
consi erantes et advertentes quod anno de m ccccxviii prox im e fu tu ro  

m t ordo sortium alias ordinatarum et proihetarum  super officiis dicte

1416, agosto 13, Genova
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mahone et volentes dare ordinem pro tempore futuro ac m odum  et o rd i
nem super gubernacione seu sortibus dictorum officiorum, volentes p ro 
videre com uni u tilita ti dictorum mahonensium et equalitati, u t  equa lanee c 
et recta e t d eb ita  porcione cuicunque ius suum tribuatur e t ne  plus iuris 
seu avantagii nem o capiat quam sit sua portio, providerunt, o rdinaverunt, 
statuerunt et decreverunt quod sortes proiciende et ordinam de super offi
ciis a m c c c c x v iii in antea ordinentur, regulentur, p ro ician tu r e t cuicun
que a trib u an tu r et consignentur secundum karatos et p ro  quan tita te  ka
ratorum  p ro  qua, quanta et quot quicunque participat in  dicta m ahona 
seu in aquisicione seu empcione dicte insule et statuerunt e t decreverunt 
quod de cetero  dicta officia sortiantur et sortiri debeant per karatos hoc 
modo quam  p ro  karatis tribus ex karatis * * * ponatur una sors e t quicun- 
que habuit karatos tres ex dictis karatis * * * habeat et habere debeat unam  
sortem in dictis officiis et hoc modo et hac forma voluerunt dictas sortes 
prohici e t ordinari cum hac tamen moderacione et condicione quod ex p re
senti deliberacione nulum fiat aut fieri debeat preiudicium dictis mahonen- 
sibus e t potissim e habentibus integros tres karatos super eo 'q u o d  alias ge
stum et ord inatum  fuerit per dictos mahonenses super sortibus officiorum 
alias que tangunt tempus porrogacionis apaltus novi seu porrogacionis facte 
inter com m une Ianue et dictos mahonenses, quod tempus incipit m c c c c x v i, 

die x x ii novem bris, set sint salva et ilesa omnia iura predictis mahonensi- 
bus et cuilibet eorum prout erant ante presentem deliberacionem  e t sorti- 
zacionem nec per presentem actum eis ullum fiat preiudicium . U nde, pro  
execucione predicte deliberacionis, Christi nom ined invocato et beate M arie 
semper virginis, sortes misserunt et sortizaverunt pro annis viginti sex, inci
piendis m c c c c x v iii, videlicet pro primis tredecim annis incipiendis u t  su
pra obvenierunt infrascriptis infrascripta officia pro tem poribus infrascrip
tis, videlicet: